
mit 1 Schlafzimmer
2 Erw. + 1 Erw. + Kind + 1 Erw. + Kind

58 € 17 € 10 € 19 € 14 €
10 € 1 € 2 € 5 € 3 € Aufpreis 1 Übern.

2 Erw. Erw. Kind Erw. Kind

46 € 23 € 15 € 30 € 16 €
6 € 3 € 3 € 4 € 3 €

zus. 
Kinder,

Einzel-
beleg.

2 Erw. Erw. Kind pro Kind Erw.

40 € 20 € 9 € 9 € 26 €
4 € 2 € 1 € 1 € 3 €

In den Preisen sind enthalten:

Hinweise:

Anmeldung notwendig (mind. 1 Std. vorher) bis bis
2 Std. 4 Std.

bis 2 Personen: 28 € 40 €
jede weitere Person: 9 € 14 €

Alle Preise incl. MwSt. Stand:  Januar 2022

Preise Ferienwohnungen pro Übernachtung

+ Doppelcouch + 2. Doppelzi.

Preise Gästezimmer (Du./WC/Minikü.) pro Übern.

als Doppelzimmer als Einzelzimmer

Aufpreis 1 Übern.

Preise mietbare Wohnwagen pro Übern.

als Doppelbelegung

Aufpreis 1 Übern.

Bettwäsche, Handtücher, WiFi, Strom, Wasser und Heizung,
Nutzung von Gemeinschaftsanlagen / Außenanlagen

> Ermäßigung Kinder 2 - 12   (unter 2 Jahre frei)
> Zustell-Kinderbett (unter 2J.) 12,-€ einmalig / Aufenthalt
> Haustier auf Anfrage (6,-€ / Ü.)

Auf Wunsch Frühstück: für 10,-€ / Erw.  und 6,-€ / Ki.

Preise Camper/WoMo/WoWa pro Übern.

Zelt 11 €
Camper, Wohnmobil, Wohnwagen 17 €
Großfahrzeuge über 8 m 28 €
Erwachsener 8 €
Kind (6 - 15 J.) 6 €

stein@zimmer-fewo.de           www.zimmer-fewo.de          Tel. 0173 2735291

Haustier 4 €
In den Preisen enthalten: Parkpl. (Auto/Motorrad), WiFi, Entsorgung, Strom/16A, Wasser, 
Dusch-/ WC-Nutzung u. Nutzung Gemeinschaftsanlagen / Außenanlagen

Preise Sauna-Nutzung  

Nutzung Blockhütte 
mit Saunabereich

Gästehaus Stein,         Ortsteil Rottenbach,       Rudolstädter Str. 10,     07426 Königsee


